
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

Č.j. 15585/2020-SŽDC-GŘ-O8 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ostrahy 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami (dále jen „Dodatek“): 

 
1) Správa železnic, státní organizace 

IČO: 709 94 234 
se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděna 1003/7, PSČ 110 00, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
48384 
DIČ: CZ70994234 
Zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

(dále jen jako „ Objednatel“), 

a 

2) Společnosti INDUS PRAHA – CENTR GROUP – INDUS 
se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 

  
 Společník č. 1 (Vedoucí společník) 
 Název: INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
 Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/2, Praha 10, PSČ 102 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložka 
18891 
IČO: 242 10 668, DIČ: CZ24210668 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupen Ing. Pavlem Kudrnou, jednatelem 
 
Společník č. 2 (2. společník) 
Název: CENTR GROUP, a.s. 
Sídlo: Na Příkopě 1096/19, Palác Myslbek, Praha 1, PSČ 110 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 
11290 
IČO: 268 65 301, DIČ: CZ2685301 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupen Richardem Martinákem, na základě plné moci 
 
Společník č. 3 (3. Společník) 
Název: INDUS, spol. s r.o. 
Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/2, Praha 10, PSČ 102 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložka 
17260 
IČO: 457 87 492, DIČ: CZ457 87 492 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupen Luďkem Kulou, jednatelem 
(dále jen jako „Dodavatel“) 

 
(Objednatel a Dodavatel společně v tomto Dodatku dále jen jako „Strany“ nebo každý z nich 
jednotlivě jako „Strana“) 



  

 

2/2    
 

 
 

I. Úvodní ustanovení 

Dne 12.11.2019 spolu Objednatel a Dodavatel uzavřeli Smlouvu o poskytování služeb ostrahy č. 
65832/2019-SŽDC-GŘ-O8, 65932/2019-SŽDC-GŘ-O8, 65985/2019-SŽDC-GŘ-O8, 66010/2019-
SŽDC-GŘ-O8 (dále jen „Smlouva“).  
 

II. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že bankovní účet Vedoucího společníka uvedený v úvodu 
Smlouvy se nahrazuje následujícím bankovním účtem:  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tento bankovní účet je bankovním účtem vedeným u tuzemského poskytovatele platebních 
služeb a zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odst. 2 zákona o DPH 
(zveřejněný účet). 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají platná a účinná beze změn. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Strany obdrží 
po dvou výtiscích. 

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že jejich způsobilost mít v mezích právního řádu práva 
a povinnosti není nijak omezena, že osoby podepisující za ně tento Dodatek jsou oprávněny 
za ně tento Dodatek uzavřít, že si tento Dodatek před jeho uzavřením pečlivě přečetly, 
podrobně se seznámily s jejím obsahem, se kterým bez výhrad souhlasí, uzavírají ji vážně, 
určitě, svobodně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
Za Objednatele:     Za Dodavatele: 
 
V Praze dne 11.3.2020  V Praze dne 16.3.2020 
 
 
 
………………………………………  …………………………………………. 
Správa železnic, státní organizace  INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
Jméno: Bc. Jiří Svoboda, MBA  Jméno: Ing. Pavel Kudrna 
Funkce: generální ředitel  Funkce: jednatel 
 
 
 
  …………………………………………. 
  CENTR GROUP, a.s. 
  Jméno: Richard Martinák 
  na základě plné moci 
 
 
 
  …………………………………………. 
  INDUS, spol. s r.o. 
  Jméno: PhDr. Luděk Kula 
  Funkce: jednatel 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 687286

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e7c18d7e-881b-4ec6-bca7-0ba1fb30b441

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana NOVOSVĚTSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2020 15:38:00


		2020-03-30T13:38:02+0000




